
PACHET SCOALA GIMNAZIALA DRANIC

I.D.: 72962279

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.001,99 RON - 2.001,99 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A
1 CORNIER LCB307 MEDIU PVC 30X30X2.7 BUC 75,000 15,9664 1.197,48
227,52 2 23313 - SURUB PT.PAL SI LEMN CI 3.5X16 MIB 0,930 43,6975 40,64 7,72 3 - TT2007
FIR TRIMER ROTUND 3.5MMX15M BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 4 22049 - COLT LAMBRIU PIN
300 BUC 35,000 12,6050 441,18 83,82 5 22065 - TERMINATII LAMBRIU PIN 300 BUC 25,000
12,6050 315,13 59,87
